РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             Администрация
        сельского поселения
                   Муханово
      Кинель-Черкасского района
        Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 30.12.2021 года  №155
                        с. Муханово
	[Об утверждении «Актуализированной Схемы теплоснабжения сельского поселения Муханово муниципального  района Кинель-Черкасский Самарской области»]

	      Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить «Актуализированную Схему теплоснабжения сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести».
3. Разместить «Актуализированную Схему теплоснабжения сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на официальном сайте администрации сельского поселения Муханово.
4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово                                   В.А.Золотийчук

	[bookmark: _GoBack]